
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Desio, 02/11/2023 
 
 
Circolare  n.   60 
 
Oggetto:  ripristino palestra plesso via Tolstoj 
 

 

 

-Ai genitori del plesso via Tolstoj,1 

- Al personale del plesso di via Tolstoj, 1 

-al registro elettronico 

- al Sito web dell’IC  

 

 

 

 

La Sottoscritta Prof.ssa Gabriella FRACASSI in qualità di Dirigente Scolastico pro-tempore 

dell’IC via Tolstoj di Desio e di Datore di Lavoro ai sensi della lettera b), comma 1 dell’art. 2 

del D. Lgs 81/2008 e ss.mm.ii.  

 

CONSIDERATO il lavoro di ripristino della salubrità della palestra afferente al plesso  

effettuato dall’Amministrazione Comunale su richiesta della Scrivente 

SENTITO il RSPP dell’Istituto, Dott. Rosselli Gianfranco; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare ad alunne e alunni uno spazio adatto allo 

svolgimento dell’attività motoria; 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “Via Tolstoj” Via Tolstoj,1 – 20832 Desio 

Telefono: 0362 626264 - Fax: 0362 307837 

e-mail: mbic878005@istruzione.it  Pec: mbic878005@pecistruzione.it 

sito web: www.ictolstoj.edu.it 

mailto:mbic878005@istruzione.it
mailto:mbic878005@pecistruzione.it
http://www.ictolstoj.edu.it/


 

 

 

DISPONE 

Che la palestra in oggetto possa essere riutilizzata a partire dalla data odierna secondo l’orario 

e la turnazione stabilita e condivisa ad inizio a.s. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof.ssa Gabriella FRACASSI  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


